

大熊猫国家公园宝兴县管护总站巡护物资采购项目(四次)

评审情况表

项目编号：N5118272024000002

2024-04-16

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川锦弘华辰贸易有限公司	是	否	评审条款"产品技术参数响应表"不通过，专家组长评审意见：技术参数实质性要求证明材料未提供，符合性审查不通过。；评审条款"商务要求应答表"不通过，专家组长评审意见：投标文件有效期未响应，符合性审查不通过。	否	第一成交候选人： 成都分率科技有限公司； 报价金额： 515,675.00（伍拾壹万伍仟陆佰柒拾伍元整）。
2	成都分率科技有限公司	是	是	/	否	第二成交候选人： 四川省己未贸易有限责任公司； 报价金额： 516,632.00（伍拾壹万陆仟陆佰叁拾贰元整）。
3	西安天迈科技有限公司	是	是	/	否	第三成交候选人： 西安天迈科技有限公司； 报价金额： 516,800.00（伍拾壹万陆仟捌佰元整）。
4	四川省己未贸易有限责任公司	是	是	/	否	